o Ai sensi dell’art. 86 del Dlgs 163/2006 la
soglia di anomalia calcolata é: 28,70165

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

1447663014497

1447491066907

1447656782860

1447406792830

FORNITORE

IMPRESA
GUERINI E C.
SRL

Impresa Ing.
Angelo Bianchi
sas di Arch.
Gabriella
Bianchi & C.

SELVA
MERCURIO SRL

GF STRADE SRL

MODALITA DI

PARTECIPAZIONE

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

PERCENTUALE PUNTEGGIO
DI SCONTO ECONOMICO

30,08000 %

30,01100 %

29,91700 %

29,80200 %

STATO

VALUTAZIONE

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

DETTAGLIO

NUMERO
PROTOCOLLO

E Assegna

E Assegna




1447491966892

1447410943029

1447403022833

1447427880290

1447421579424

RONZONI SRL

SCA.MA.STRADE
S.R.L.

FAVINI
COSTRUZIONI
SRL

GIAVAZZI SRL

DUEEFFE S.r.L.

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

29,73200 %

29,64100 %

29,58600 %

29,51100 %

29,44200 %

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa
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E Assegna




1447407064162

1447426399070

1447415486438

1447486398775

1447658942651

IMPRESA DE
GIULIANI SRL

AIROLDI S.R.L.

CARTOCCI
STRADE SRL

CASALUCCI SRL

GINI GIUSEPPE
SPA

IMPRESA

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

29,33300 %

29,22000 %

29,15200 %

29,12500 %

29,11000 %

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa
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E Assegna

E Assegna




1447430095768

1447659675384

1447662911975

1447398862504

1447338764909

COLLEONI
GIACOMO &
FIGLI S.R.L.

Bergamelli Srl

EDILSTRADE
ROMEO SRL

IMPRESA EDILE
STRADALE
ARTIFONI SPA

IMPRESA
COLOSIO SRL

CIVELLI

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

29,07300 %

29,01200 %

28,99800 %

28,92200 %

28,88700 %

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa
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Assegna

Assegna

Assegna




1447400653750

COSTRUZIONI
S.R.L.

Forma singola

28,84000 %

Ammessa

Assegna

1447658712860

1447402217137

1447428599529

1447424272394

1447599928011

SINTES-
SOCIETA
CONSORTILE A
R.L. -
CONSORZIO
STABILE

Impresa Cave di

Corconio S.r.l.

CTMm SCAVI DI
CANALE
MASSIMO & C.
S.N.C.

ICO DI
OGLIALORO
SRL

I.COS. ITALIA
S.r.l.

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

28,58000 %

27,62700 %

26,78600 %

26,60900 %

26,57900 %

95,01

91,85

89,05

88,46

88,36

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio



1447172485436

1447405118230

1447430733110

1447422938874

1447426426727

IMPRESA RIVA
SRL

EDILDALMINE
2000 DI CIVIDINI
MARCO & C.
S.A.S.

dionisio
tommaso

CONDOTTE
NORD SPA

MALACRIDA
A.V.C. SRL

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

25,62800 %

25,13000 %

24,94000 %

24,25000 %

23,45300 %

85,20

83,54

82,91

80,62

77,97

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio



1447418022897

1447410378601

1447333270055

1447336942982

1447660806534

PORFIDI
DELL'ISOLA SRL

GUERINONI
COSTRUZIONI
SRL

B.E.T. S.R.L.

VI.COS.
Vigevano
Costruzioni Srl

LUIVAT DI
VATALARO
LUIGI

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

23,40000 %

21,71000 %

18,22300 %

17,99000 %

17,12300 %

77,79

72,17

60,58

59,81

56,92

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio



1447431500762

1447491013996

1447660296639

1447520519508

1447659833742

SIMEDIL S.R.L.

IMPRESA
RAMELLA & C.
S.P.A

S.A.ILM.P.-
SAIMP srl

LOMBARDIA
COSTRUZIONI
ED OPERE
ESTERNE IN
GENERE SRL A
CAPITALE
RIDOTTO

IMPRESA DORA
SRL

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

15,30600 %

15,15000 %

12,51000 %

12,50000 %

11,32500 %

50,88

50,37

41,59

41,56

37,65

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio



1447434123175  EDIL SERVICE Forma singola 8,89000 % 29,55 Ammessa A Assegna

SRL [E] Dettaglio
G.A.M.

1447663115340 COSTRUZIONI  Forma singola 7,00000 % 23,27 Ammessa i A Assegna
SRL [E] Dettaglio

. Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale



